
Sbor dobrovolných hasičů 

ŽELEČ 

 
 

Pořádá 1.ročník dětské hasičské soutěže v požárním útoku 
  

,,O POHÁR  STAROSTY OBCE ” 
 
Propozice: 

 místo konání: fotbalové  hřiště Želeč 

 den konání:  neděle 19.8.2012 

 prezentace od 10:00 hod 

 začátek soutěže 10:30 hod 

 

Kategorie: 

 Přípravka (v soutěžním družstvu smějí být  maximálně 3 

soutěžící narozeni  od 1.1.2005 do 1.9.2005) 

 Mladší žáci  

 Starší žáci ( se může zúčastnit i člen starší 15 let, který nemá 

ukončenou povinnou školní docházku) 

 

Pořadí: 

 dle příjezdu a prezentace 

 

Technické podmínky:  

 terče sklopné (elektronická časomíra SDH Želeč) 

 povrch travnatý, základna upravená(odvodněná zámková dlažba) 

 

 

 



Pravidla: 

Po příchodu na start podá velitel družstva rozhodčímu hlášení: („Pane 

rozhodčí družstvo SDH XXXXX  je připraveno k plnění požárního 

útoku.) 

 dle pravidel směrnice hry Plamen  

 káď se během útoku nedoplňuje  

 doba přípravy na základně max. 5minut  

 u přípravky a mladších žáků je povoleno pomoc dospělých u 

přípravy základny 

 povoleno pouze PS 12 (možno zapůjčit PS 12 -   nahlásit 

předem) 

 

Občerstvení: zajištěno na místě 

 

Vyhodnocení : 

 požární útok vyhodnocen samostatně 

 doprovodné disciplíny (nejsou povinné)  budou  bodovány poté 

se přičtou k bodům z požárního útoku a také vyhodnoceny  

                    

!! Soutěž bude pojištěna !! 

 

Z organizačních důvodů prosíme družstva o předběžné přihlášení 

do 31.7.2012 

 

Kontakt :      Eliška Míšková, tel: 734/800322 

      Jana Marunová, tel: 723/946318                                                                                                    

      Marunovi@centrum.cz 

      xLexxi@email.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Doplňkové disciplíny: 

 

 Zdravověda: Ošetření ruky nebo nohy + transport (přípravka 

jen ošetření ruky nebo nohy) 

 
 

 

 Požární ochrana:  Přípravka prvních pět značek, mladší a starší 

žáci značky všechny 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Topografie: Poznávání značek (přípravka prvních pět, mladší 

žáci prvních patnáct značek, starší žáci značky všechny) 

 

 


